
GVST Seniorencup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 22.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Maximum Score - Brutto / Männlich / AK 50 He

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mahler, Jens Leipzig GCC 9,2 10 10 93 (93) 93

2 --- Richter, Steffen Leipzig, Golfpark 14,4 16 16 94 (94) 94

3 --- Finter, Daniel Chemnitz, GC 21,2 24 24 99 (99) 99

4 --- Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 24,5 28 28 103
(103) 103

5 --- Müller, Max Chemnitz, GC 19,8 22 22 104
(104) 104

6 --- Pfotenhauer, Frank Weimarer Land, GR 17,4 19 19 105
(105) 105

7 --- Barthel, Kai-Uwe Weimarer Land, GR 17,4 19 19 106
(106) 106

8 --- Illmer, Roger Weimarer Land, GR 19,5 22 22 109
(109) 109

9 --- Gentsch, Matthias Elbflorenz Possendorf, GP 26,5 30 30 112
(112) 112

10 --- Kadner, Andreas Herzogswalde, GC 26,5 30 30 115
(115) 115
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Männlich | Maximum Score - Brutto / Männlich / AK 65 He

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 10,4 11 11 81 (81) 81

2 --- Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 87 (87) 87

3 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 94 (94) 94

4 --- Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 14,5 16 16 94 (94) 94

5 --- Hoffmann, Roland Gera, GC 14,9 17 17 95 (95) 95

6 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 96 (96) 96

7 --- Finzel, Stephan Chemnitz, GC 24,8 28 28 97 (97) 97

8 --- Herrmann, Bert W. Westerzgebirge, GP 21,6 24 24 98 (98) 98

9 --- Luthe, Peter Chemnitz, GC 12,7 14 14 98 (98) 98

10 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 14,5 16 16 99 (99) 99

11 --- Flohr, Prof. Gerd Herzogswalde, GC 11,5 13 13 99 (99) 99

12 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,2 19 19 99 (99) 99

13 --- Luft, Peter Leipzig, Golfpark 21,2 24 24 102
(102) 102

14 --- Jahn, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 103
(103) 103

15 --- Wendrich, Andreas Markkleeberg am See, GC 21,3 24 24 108
(108) 108

16 --- Schindler, Rainer Herzogswalde, GC 21,6 24 24 110
(110) 110

17 --- Walther, Frank Burkersdorf, GP 34,0 39 39 124
(124) 124
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Männlich | Maximum Score - Brutto / Männlich / AK 70 He

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC 15,8 18 18 89 (89) 89

2 --- Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 19,2 22 22 96 (96) 96

3 --- Schulz, Heinrich Elbflorenz Possendorf, GP 23,5 27 27 99 (99) 99

4 --- Maringer, Peter Escheberg, GC Gut 20,8 23 23 104
(104) 104

5 --- Gerlach, Dieter Burkersdorf, GP 18,5 21 21 108
(108) 108

6 --- Seifert, Achim Leipzig GCC 25,2 29 29 108
(108) 108

7 --- Weigel, Werner Weimarer Land, GR 23,5 27 27 109
(109) 109

8 --- Büttner, Rolf Erzgebirge, GC 21,5 24 24 110
(110) 110

9 --- Reiß, Hans-Dieter Burkersdorf, GP 26,5 30 30 114
(114) 114

10 --- Haase, Dr. Werner Leipzig GCC 29,5 33 33 116
(116) 116

11 --- Pleßke, Dr. Hartmut Weimarer Land, GR 14,2 16 16 DNS
(0) DNS
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Weiblich | Maximum Score - Brutto / Weiblich / AK 50 Da

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Richter, Carmen Chemnitz, GC 7,6 10 10 99 (99) 99

2 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 21,2 26 26 104
(104) 104

3 --- Franke, Petra Markkleeberg am See, GC 21,8 26 26 104
(104) 104

4 --- Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,1 33 33 107
(107) 107
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Weiblich | Maximum Score - Brutto / Weiblich / AK 65 Da

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,5 19 19 96 (96) 96

2 --- Herrmann, Petra Zwickau, GC 14,8 18 18 98 (98) 98

3 --- Schindler, Andrea Herzogswalde, GC 24,7 30 30 108
(108) 108

4 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 116
(116) 116

5 --- Sattler, Petra Leipzig GCC 26,5 32 32 119
(119) 119

6 --- Stefan, Martina Herzogswalde, GC 28,9 35 35 122
(122) 122

7 --- Lange, Edeltraud Markkleeberg am See, GC 32,6 39 39 129
(129) 129
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 18.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 40 (87) 40

2 2 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 10,4 11 11 39 (81) 39

3 --- Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC 15,8 18 18 38 (89) 38

4 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 34 (94) 34

5 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,5 19 19 32 (96) 32

6 --- Hoffmann, Roland Gera, GC 14,9 17 17 31 (95) 31

7 --- Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 14,5 16 16 31 (94) 31

8 --- Richter, Steffen Leipzig, Golfpark 14,4 16 16 31 (94) 31

9 --- Herrmann, Petra Zwickau, GC 14,8 18 18 29 (98) 29

10 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,2 19 19 29 (99) 29

11 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 14,5 16 16 26 (99) 26

12 --- Mahler, Jens Leipzig GCC 9,2 10 10 26 (93) 26

13 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 26 (96) 26

14 --- Luthe, Peter Chemnitz, GC 12,7 14 14 25 (98) 25

15 --- Pfotenhauer, Frank Weimarer Land, GR 17,4 19 19 23
(105) 23

16 --- Flohr, Prof. Gerd Herzogswalde, GC 11,5 13 13 23 (99) 23

17 --- Barthel, Kai-Uwe Weimarer Land, GR 17,4 19 19 22
(106) 22

18 --- Richter, Carmen Chemnitz, GC 7,6 10 10 20 (99) 20

19 --- Pleßke, Dr. Hartmut Weimarer Land, GR 14,2 16 16 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / B (18.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Finzel, Stephan Chemnitz, GC 24,8 28 28 40 (97) 40

2 2 Schulz, Heinrich Elbflorenz Possendorf, GP 23,5 27 27 37 (99) 37

3 --- Herrmann, Bert W. Westerzgebirge, GP 21,6 24 24 35 (98) 35

4 --- Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 19,2 22 22 35 (96) 35

5 --- Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,1 33 33 35
(107) 35

6 --- Finter, Daniel Chemnitz, GC 21,2 24 24 34 (99) 34

7 --- Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 24,5 28 28 34
(103) 34

8 --- Schindler, Andrea Herzogswalde, GC 24,7 30 30 31
(108) 31

9 --- Luft, Peter Leipzig, Golfpark 21,2 24 24 31
(102) 31

10 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 21,2 26 26 31
(104) 31

11 --- Franke, Petra Markkleeberg am See, GC 21,8 26 26 31
(104) 31

12 --- Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 30
(111) 30

13 --- Seifert, Achim Leipzig GCC 25,2 29 29 30
(108) 30

14 --- Jahn, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 29
(103) 29

15 --- Maringer, Peter Escheberg, GC Gut 20,8 23 23 28
(104) 28

16 --- Weigel, Werner Weimarer Land, GR 23,5 27 27 27
(109) 27

17 --- Gentsch, Matthias Elbflorenz Possendorf, GP 26,5 30 30 27
(112) 27

18 --- Müller, Max Chemnitz, GC 19,8 22 22 27
(104) 27

19 --- Haase, Dr. Werner Leipzig GCC 29,5 33 33 26
(116) 26

20 --- Reiß, Hans-Dieter Burkersdorf, GP 26,5 30 30 25
(114) 25

21 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 25
(116) 25

22 --- Wendrich, Andreas Markkleeberg am See, GC 21,3 24 24 25
(108) 25

23 --- Walther, Frank Burkersdorf, GP 34,0 39 39 24
(124) 24

24 --- Kadner, Andreas Herzogswalde, GC 26,5 30 30 24
(115) 24

25 --- Büttner, Rolf Erzgebirge, GC 21,5 24 24 23
(110) 23

26 --- Haase, Dr. Almut Leipzig GCC 34,5 41 41 23
(127) 23

27 --- Schindler, Rainer Herzogswalde, GC 21,6 24 24 23
(110) 23

28 --- Gerlach, Dieter Burkersdorf, GP 18,5 21 21 22
(108) 22

29 --- Sattler, Petra Leipzig GCC 26,5 32 32 22
(119) 22

30 --- Stefan, Martina Herzogswalde, GC 28,9 35 35 22
(122) 22

31 --- Illmer, Roger Weimarer Land, GR 19,5 22 22 22
(109) 22

32 --- Lange, Edeltraud Markkleeberg am See, GC 32,6 39 39 19
(129) 19
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